Estado d a:anhéo
Prefeitura Mumc‘_ﬁal de ualmaa
GABINETE DO PREFEIT

- |
i No Estado E Outros Estados
| :
; _ . Capital
o E : " ; : Faderal
| capital | Demais | Canital Demais
i et i Localidades { i Localidades
H |
. PREFEITC " e — - _—
| 0,00 | R$ 200,00 | R$: 335
. VICE-FREFEITO { R$ 350,00 | RS 200,0 | RS 500,00 | R3 330,00 | RS 630,00

| @ E RETAR!IO MUNICIPAL
< CHEFE DE GABINETE
s ROC' PADOR i

|
|
|

RS 250,00 | RS 165,00
. CONTROLADOR | A | | |
C - o Inyae | ' |
N ‘SSESSOR DE RELACOES | _ I |
¢ TITUCIONAL E PLANEJAMENTO | t { | i

"' r { |

". DIRETOR DE DEPARTAMENTO

RS 330,00 | RS 200,00 RS 385,00

. COORUENADOR | RS 220,0C | RS 115,0C RS 220,00 | R® 170,00 t RS 345,C0

- . mnm e —em | —

= DEMAIS SERVIDORES P RS 200,00 | RS 100,00 : R§ 270,00 1 RS 135,00 ; RS 270,60
. = |

Axt, 5° - Esta Lei entrard em vigor na data de sua publicacdo, revogadas
todas as disposi¢cbes ¢ contrario.

GABINETE DA PREI'SITA WUNICIP ﬁfu TOLINAS, ESTADO DO
MARANHAQ, AQ ViG:SIMO P"{IMEEE Di4 DO MES DE FEVEREIRG
DE DOIS MIL E DEZISSETE.

cﬁ-‘\f{ U r)
Valmira aSilva Barms*
Vaimira Mitan @e za,,mmpam Barross
- Prefeita Mumicipal

Praga Thias Carneiro, 402 — Cenrzo, Colinas /MA
CNPJ 06.113.682./0002-25
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ESTADO DO MARANHAO ORDEM DE PAGAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS
R. MACEDO FILHO, 223-255

CNPJ: 06113682/0001-25 Exercicio: 2022
CFICHA: "DADOS DA ORDEM DE PAGAMENTO:  DADOS DO EMPENHO: TIPO:
. Ne¢: 257 ’ N°: 07129 Data: 17/11/2022 N°: 1117006 Data: 17/11/2022 1
" Credor... ELIANA GOMES DE SOUZA TEIXEIRA CNPJ: 918.509.243-68
. Enderego: CEP:
- Cidade..: Cod: 1579
T R e MPOR TANCIA BRUTADE ., RS 600,00
DESCONTOS....ceeeeeeeereeiesereeesaennesens R$ 0,00
IMPORTANCIA LIQUIDA DE .................. R$ 600,00
LIQUIDADA A DESPESA EM: | PAGUE-SEEM: PAGO EM:
28/01/2022 | 17/11/2022 17/11/2022
IVAN PRUDENCIO DA SILVA JALDO HENRIQUE PEREIRA
f Assessor de Relagdes Instituc. eilflaneiarr}airkﬂo v 7 SECRETARIA DE FINANCAS
HISTORICO

CONCESSAO DE DIARIAS PARA PARTICIPAR DO ATO POLITICO EM ALUSAO AO DIA DA CONSCIENCIA NEGRA E DA
SOLENIDADE DE ENTREGA DE CERTIFICAGAO ESTADUAL PARA COMUNIDADES QUILOMBOLAS, NA CIDADE DE SAO LUIS-MA,
NOS DIAS 16 A 18 DE NOVEMBRO DE 2022, O SERVIDOR OCUPA O CARGO DE REPRESENTANTE DE SOCIEDADE CIVIL DO
CONSELHO DE IGUALDADE SOCIAL, CONFORME DOCUMENTAGAO ANEXO.

CLASSIFICAGAO DA DESPESA

{seiscentos reals

02 PODER EXECUTIVO
021000 SEC. MUNL DE ASSIST. SOCIAL. SEG. ALIM. DEF. CIVIL
04 Administragao
122 Administragao Geral
0011 Defesa dos Direitos da Crianga e do Adolescente
2191 Manutengao do Conselho Tutelar
3.3.90.14.00 :  Diarias - Civil
o N ) "~ CONTROLE DE PAGAMENTO
o e [ Conta | Cheque { “Valor RS
001 14618-8 "~ RRS 600,00
. Valor Liquido 600,00
RECIBO
RECEBI DA ,PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS A IMPORTANCIA DE R$ 600,00

.....

)QQ«¢Q*¢¢«9,¢'q-oaoo-to«'0tt:gfgoo«gattao"cawot'tttﬁattoat't.oa-e¢¢ego»-oo

PR IR R A R R O R R

DATA: 17/11/2022

DOCUMENTO ANEXO

Credor...  ELIANA GOMES DE SOUZA TEIXEIRA
CNPJ/CPF: 918.509.243-68




R DL TG AN TR L AT UG TR T i 0 L T 0 ST e A Rt et LT e TR,

Transfer&ncia entre contas diversa

Debhitacio

Nome PM COLINAS -SNA
Agéncia 1312-9
Conta correnle 14618-8

Creditaclo

TR IET L Tt D 2 OB VAR B

Nome ELIANA GOMES DE SOUZA

Agéncia 2789-8

Conla corrente 8352-6

Valor 600,00

Deslinagio 0

Data Nesta data

Assinada por JB530611 VALMIRA MIRANDA DA SitVA BARROSO 17/11/2022 12:14:29

JB529848 JALDO HENRIQUE PEREIRA

Transagiio cletuada com sucesso.

17111/2022 12:16:50

Transagéo ¢feluada com sucesso por: JB529848 JALDO HENRIQUE PEREIRA,



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL — SEMAS
Rua Macédo Filho — N° 667 — Centro — CEP:65.690-000
CNPJ:17.503.720/0001-72

Oficio N® 53/2022
Colinas, 16 de Novembro de 2022.
A Sr?
Joana Freitas
Chefe de Gabinete

Assunto: Solicitagdo de diarias;

Senhora,

Cumprimentando-a, sirvo-me do presente expediente para solicitar a concessio 03
diarias para ELIANA GOMES DE SOUSA TEIXEIRA, portadora do CPF: 918.509.243-68
C/C 8352-6, Ag 2789-8. Representante da sociedade civil do Conselho Municipal de Igualdade
Racial, para a mesma ir até Sdo Luis - MA participar do Ato Politico em alusio ao Dia da
Consciéncia Negra e da solenidade de Entrega de Certificacio Estadual para comunidades
quilombolas. que vai ser realizada nos dias 16,17 e 18 de Novembro do corrente ano.

Certo do atendimento, de ja agradeco
Atenciosamente

e Viana de Ofivei Fritas
et Mun, do Assisiodo Sodl

Seguranco Alimentor e Nuwdo
Defesa Civil s igualdads Reciol

Jar(laniaNViaﬁ de Oliveira Freitas

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Seguranga Alimentar e Nutricional e
Defesa Civil




Estac!o do Maranhao
MUNICIPIO DE COLINAS

oy

Oficio n°® 702/2022 GABINETE
Colinas, 16 de novembro de 2022.

[Im°. Senhor .
Ivan Prudéncio da Silva
Assessor de Relagdes Inst. Planejamentos.

ASSUNTO: Solicitagéo de diarias

Venho pelo presente solicitar a V.S.2. A concessao de (03) diarias para a servidora
Eliana Gomes de Sousa Teixeira, Representante da sociedade civil do conselho de
igualdade social, para participar do ato politico em alusdo ao dia da consciéncia negra e
da entrega de certificagao estadual para comunidades quilombolas, na cidade de Sao
Luis -MA, nos dias 16 a 18 de novembro de 2022.

Segue em anexo o pedido de concessédo de diarias.
Os recursos orcamentarios para atender as despesas ocorrerdo por conta da
Unidade orgamentaria.

FONTE DE RECURSOS: Recurso proprio

UNIDADE ORCAMENTARIA: Secretaria Municipal de Assisténcia Social
PROJETO ATIVIDADE: Manutencédo da Secretaria Municipal de Assisténcia Social
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.14.00 Diaria pessoal Civil

Ag: 2789-8
C/C: 8352-6
Banco do Brasil

Jardani ‘ Oliveira Freitas
Sec. Mun. de Assist. Social

Praga Dias Carneiro, 402 — Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25
E-mail: prefeituramunicipaldecolinas@gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone: (99) 3552-1626




Estac}o do Maranhao
MUNICIPIO DE COLINAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDIDO DE CONCESSAO DE DIARIAS N°:
PARA VIAGEM A SERVICO 702

COLINAS - MARANHAO

ILMO. SENHOR SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO GERAL

Solicitamos autorizar a concessao de diarias para o funcionario a seguir qualificado, para
realizacdo de viagem no interesse do servigo publico municipal, conforme se especifica a

seguir.

DADOS DO FUNCIONARIO

Nome do (a) Servidor (a):Eliana Gomes de Sousa Teixeira

Cargo/Funcgao: Representante
da sociedade civil do conselho
de igualdade social

Lotagcdo: Sec Mun de Assistente Social

DADOS SOBRE A VIAGEM
Trecho da Viagem Data Prevista Data Prevista de Meio de Transporte
de Saida Retorno
Colinas — Sao 16/11/2022 18/11/2022 X
Luis/MA
VALORES SOLICITADOS
Valor das Diarias (Art. 1° Dec.
03/2015) Veiculo Préprio Valor Total
; Valor (Art. 5°) A receber
Quantidade Unitario Subtotal
03 R$ 200,00 | R$ 600,00 600,00
| Fonte de Recurso: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Local e Data Requerente
CPF
Colinas - MA 918.509.243-68 -
16/11/2022 %/

DESPACHO DO GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL

Data: / /

Autorizo a concessao e o pagamento das diarias
solicitadas na forma da Lei.

Jardania Viapa de Oliveira
‘%(
Sec. Mun. de Assit. Social

Praca Dias Carneiro, 402 — Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25
E-mail: prefeituramunicipaldecolinas@gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone: (99) 3552-1626




